Протокол №  76

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Астрахань

«18» мая 2009 г.

10час.00 мин. (время московское)

Заказчик: МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".

Присутствующие: Котировочная комиссия в составе 5 человек, созданная приказом по предприятию           № 24 от 14.01.2009г

Председатель котировочной комиссии: Курлович И.Л. – гл. инженер МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".

Зам.председателя котировочной комиссии:

Бобров В.В – заместитель директора по тепловым сетям.

Члены котировочной комиссии:

Сергеева Т.И.– заместитель главного бухгалтера

Шмырева Е.Г. – начальник ОДИ

Попова В.В. – инженер по комплектации

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок

Повестка дня:

Вопрос №1.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку соли пищевой помол №3 ТУ9192-002-00352816-04 в количестве 480 тонн с доставкой автотранспортом до котельных предприятия. Начальная (максимальная) цена контракта 480 000 (Четыреста восемьдесят тысяч рублей)

 Слушали: Председателя котировочной комиссии Курловича  И.Л., который сообщил  о том, что к 17-00 час, (время московское) 15мая 2009 года от участников в комиссию поступило 1 (одна ) котировочная заявка на бумажном носителе (журнал регистрации заявок прилагается). Больше котировочных заявок к 17-00 час, (время московское) 15 мая 2009 года не поступало.

К рассмотрению и оценке допущены 1 (одна) заявка:

Наименование   участников
Регист рационный номер
Наименование товара,

работы
Дата и время представления заявок
Стои мость,

руб.
Сроки оказания услуг
Условия оплаты

ООО «Дельта» Астрханская обл.

Наримановский район.
1

Поставка соли пищевой помол №3 ТУ9192-002-00352816-04 в количестве 480 тонн
08.05.2009г.11ч 30 мин.
480000

С  25.06.09 по 05.10.09
30% предоплата

Председатель котировочной комиссии Курлович И.Л. предложил  признать заявку соответствующей всем требованиям запроса котировок.

Голосовали: «ЗА»: единогласно.

Решили:

1. Поскольку на основании результатов рассмотрения котировочных заявок, принято решение о признании участником размещения заказа только одного участника, подавшего котировочную заявку, запрос котировок признается несостоявшимся.

2. В соответствии с частью 6 статьи 46 Федерального закона № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заказчик обязан передать такому участнику проект контракта после подписания Протокола рассмотрения заявок на участие в запросе котировок.

3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.

Протокол подписали:

Председатель котировочной  комиссии:                           _____________ И.Л. Курлович

Заместитель председателя:                                                 _____________В.В  Бобров

Члены котировочной комиссии:

                                                                                                 _____________Т.И. Сергеева

                    _____________Е.Г. Шмырева

                  ______________В.В.Попова

Приложение к протоколу № 76

от 18 мая  2009г.

Журнал регистрации поступлений

 котировочных заявок

№ п/п
Наименование ФИО

участника размещения заказа
Дата поступления
Время поступления
Регистрационный номер
Форма (бумажный носитель, электронный носитель)

1

ООО «Дельта»
08.05.2009г.
11часов

30 минут
1
Бумажный

носитель